
18/10/21, 09:31 Compras.gov.br- O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

NV'
O PREGAO ELETROfliCO <f>\£

O PAG
LU
CO °/

GOVERNO DO ESTADO DO CEARA

Termo de Homologagao do Pregao Eletronico

N° 01786/2021 (SRP)

As 09:04 horas do dia 18 de outubro de 2021, apos constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VALERIA DE OLIVEIRA RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicagao referente ao Processo n° 06286117/2021,
Pregao n° 01786/2021.

Resultado da Homologagao

Item:1
Descrigao: Notebook
Descrigao Complementar: Notebook, tela: superior a 14 pol, interatividade da tela: sem interatividade, memdria ram:
5 a 8 gb, nudeos por processador: ate 4, armazenamento hdd: 1 tb., armazenamento ssd: sem disco ssd, bateria: ate 4
celulas, alimentagao: bivolt automatica, sistema operadonal: proprietario, garantia on site: 36 meses
Tratamento Diferenciado; -

Aplicabilidade Decreto 7174: Nao
Aplicabilidade Margem de PreferSncia: Nao

Quantidade: 28.050

Valor Maximo Aceitavel: R$ 2.740,3333
Situagao: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Minimo entre Lances: -

Adjudicado para: DATEN TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.687,0000 e a quantidade de 28.050

Unidade .

Eventos do Item

Evento Observagdes

Adjudicagao em grupo da proposta. Fornecedor: DATEN TECNOLOGIA
LTDA, CNPJ/CPF: 04.602.789/0001-01, Melhor lance: R$ 1.687,0000

NomeData

18/10/2021
08:40:25

Adjudicado

VALERIA DE
OLIVEIRA

RODRIGUES

18/10/2021
09:04:58

Homologado

Fim do documento

1/1camprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp7prgCod-982681&tipo-t


